PERCEPCIONES IIBB CABA MAYO

30.0%  0.0%  2103660.00     ARS

34,076,530.20GRAVADO  10.50 %

GRAVADO  21.00 %  13,876,065.00

47.952.595,20SUB TOTAL

3.578.035,67I.V.A 10.50 %

2.913.973,65I.V.A 21.00 %

839.170,42GI Perc. Bs. As. II 

39.321,13GI Perc. Tucumán II 

55.323.096,07Importe Total

SON PESOS CINCUENTA Y CINCO MILLONES TRESCIENTOS VEINTITRES MIL NOVENTA Y 

SEIS CON 07/100 

El pago realizado fuera de término autoriza la emisión de débitos por

mora y/o actualización de esta factura con un recargo del 3% mensual
Vencimiento: 26/05/2024

C.A.E: 74207308456888

Este documento es una impresión digital

El presente documento equivale a   USD: